
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA 
E S T A D O D O P A R A N Á 

Av. Getúlio Vargas, 2420 - Fone/Fax: (44) 3236-1222 

CEP: 87120-000 - CNPJ: 76.282.706/0001-55 

E-mail: pmfloresta@irapida.com.br 

DECRETO N° 007/2015 

SÚMULA - Homologa Resultado Final do Concurso Público -
Edital n° 001/2014, na forma que específica. 

JOSÉ ROBERTO RUIZ, Prefeito do Município de Floresta, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o relatório apresentado pela 
Comissão Organizadora Interna do Concurso Público aberto pelo Edital n° 001/2014. 

D E C R E T A 

Art. I o . Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, aberto pelo 
Edital n° 001/2014, para os empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde, Agente 
de Combate à Endemias e Enfermeiro, de conformidade com o relatório e resultado final 
divulgado pela Comissão Organizadora Interna do Concurso, através do Edital n° 006/2015, de 
12 de janeiro de 2015, publicado no Órgão Oficial do Município - Jornal O DIÁRIO do Norte 
do Paraná, da cidade de Maringá, Estado do Paraná, do dia 14/01/2015, página C8. 

Art. 2 o . Este Decreto entra em v\gor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Florestá,\2 de 2015. 

UIZ 

mailto:pmfloresta@irapida.com.br

